
IM) 
MASARYKOVA 
UNIVERZITA 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

I. 

Smluvní strany 

1)  Objednatel: 

Název: 
Sidlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Bankovní spojeni: 
Kontaktní osoby: 

Masarykova univerzita 
Žerotinovo náměstí 617/9,601 77 Brno 
00216224 
C200216224 

č. ú.: 

tel. č.:  B,  email:  | 
Pro předáni tiskovin: 
tel. č . : | H  email: I 

(dále jen „objednatel") 

2)  Zhotovitel: 

Obchodní firma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ/VAT ID: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojeni: 
IBAN: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoby: 

(dále jen „zhotovitel"; zhotovitel společně s objednatelem také jen „smluvní strany") 

Tiskárna Didot, spol. s r.o. 
Trnkova 2944/119, Lišen, 628 00 Brno 
60723921 
CZ60723921 
Milanem Kunčákem, jednatelem 
u Krajského soudu v Brně dne 3. října 1994, spisová značka C16783 

Hč. ú.:; 

email: 
Trnkova 2944/119, Líšeň. 628 00 Brno 
^ ^ ^ ^ • t e l . č . : 
Pro  reklamace  tiskovin  tel.  č.:  email: 

3)  Objednatel a zhotovitel se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření dodatku č.  1 (dále jen 
„dodatek") ke smlouvě o dilo ze dne 25.11. 2016 (dále jen „smlouva") uzavřené na plněni veřejné zakázky 
s názvem „Tisk časopisu Absolvent". 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo 
Strana 1 {celkem 2) 



Odůvodnění uzavřeni dodatku 

1)  Smluvní  strany  uzavřely  smlouvu,  na  zhotoveni  časopisu  Absolvent,  který  je  určen  pro  absolventy 
Masarykovy  univerzity  pro  rok  2016/2017.  Dle  přílohy  č.  1  smlouvy  mělo  být  3.700  ks  tohoto časopisu 
odesláno v rámci České  republiky, 240 ks tohoto časopisu odesláno do zahraničí  v rámci Evropy a 60 ks 
tohoto  časopisu  mělo  být  odesláno  do  zahranič!  do  mimoevropských  zemi.  Mezi  uzavřením  smlouvy a 
realizací díla objednatel zjistil, že došlo ke změně počtu adres do ČR a zahraničí, na které bude zhotovitel 
časopis odesílat. 

2)  Objednatel  proto  v souladu  sči. VIII.  odst.  1)  plsm.  a)  smlouvy  požádal  zhotovitele  o uzavřeni  dodatku 
ke smlouvě, kterým závazky smluvních stran na zhotoveni časopisu Absolvent měni dle čl.  II odst. 2. Úprava 
závazků smluvních stran, kterou bylo potřeba s ohledem na skutečnosti uvedené v tomto odstavci provést, je 
zapracována do čl. III.  dodatku označeného jako „Změna smlouvy". 

III. 

Změna smlouvy 

1)  Dodatkem se měni počet zásilek do ČR a zahraničí, na které bude zhotovitel časopis odesílat (vymezeno 
v příloze smlouvy) následovně: 

  3 230 ks časopisu bude odesláno do České republiky; 

  432 ks časopisu bude odesláno do Evropy; 

56 ks časopisu bude odesláno do zahraničí do mimoevropských zemí. 

2)  V důsledku toho se mění počet časopisů, které budou předány Objednateli samostatně, a to následujícím 
způsobem: 

  2282  ks  časopisů  bude  předáno  samostatně  kontaktní  osobě,  z toho  68  ks  časopisu  s vloženým 
dopisem, zabalených do průhledné fólie. 

3)  S ohledem na skutečnosti  uvedené v odst. 1) tohoto článku se smluvní strany dohodly na změně ceny díla 
ve smyslu čl. V. odst. 1) smlouvy. Cena dila za splněni závazků zhotovitele dle smlouvy tak činí 147.386,
(slovy: jednostočtyňcetsedmtisictnstaosmdesátšest)  Kč bez DPH. 

4)  Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, tzn., 
že změny smlouvy uvedené v čl. III  nemění celkovou povahu veřejné zakázky a změna ceny dila je nižší než 
10 % původní hodnoty. 

IV. 

Ostatní ujednání 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, je sepsán ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 


